

Objednávka č. 17155005

Odběratel: Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.
 Vídeňská 1083
 143 00 PRAHA 4
 IČ: 68378050
 DIČ: CZ68378050

PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

Dodavatel:

IČ: 63078601

DIČ: CZ63078601

BIOCEV (ÚMG AV R)
Pr myslová 595
25250 Vestec

P-LAB a. s.
Olšanská 2643/1a
130 80 PRAHA 3

Mihálová Věra

Email: orders@img.cas.cz

Platnost objednávky do:

31.12.2017

Místo dodání: BIOCEV (ÚMG AV R), Pr myslová 595, 25250 Vestec

Termín dodání:

20.10.2017

Způsob dopravy:

Forma úhrady:

Příkazem

Dodací podmínky:

Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele: Nabídka íslo NAB-942/2017

Na fakturu vždy uvádějte číslo objednávky z hlavičky.**DODEJTE:****Položkový rozpis:**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ s DPH	Celkem s DPH
PROTEINÁZA K, kat číslo R75282	1,00	ks	8 984,00	8 984,00 CZK
AKRYLAMID/BISAKRYLAMID 30% ROTIPHORESE? (37,5 : 1), kat číslo R30291	1,00	ks	1 879,00	1 879,00 CZK
Folie Barriofilm, Kat číslo R.HCL0.1	1,00	ks	1 490,00	1 490,00 CZK
Popisovač Lab Marker, kat číslo R308352.1	2,00	ks	738,34	1 476,68 CZK
Filtry 0.22um na média, PES, kat číslo R666871	6,00	ks	2 172,56	13 035,36 CZK
Miska hluboká PVC, 385 x 325 x 75, kat číslo K000282	2,00	ks	408,38	816,76 CZK
Dishes 35ml, kat číslo K900358.2	6,00	ks	4 297,19	25 783,14 CZK
Dishes 60ml, kat číslo K800358.2	4,00	ks	5 314,32	21 257,28 CZK
Nádoby na nebezpečný odpad, PP, 1l, kat číslo L000015	1,00	ks	215,00	215,00 CZK
Nádoby na nebezpečný odpad, PP, 2,5, kat číslo L000025	1,00	ks	119,00	119,00 CZK
Dewarka na dusík, 1L, transportní, kat číslo R044221	2,00	ks	4 181,76	8 363,52 CZK
Syringe, Omnifix, 30ml, kat číslo R616308	4,00	ks	2 235,72	8 942,88 CZK
Syringe, Omnifix, 10ml, kat číslo R353831	2,00	ks	561,93	1 123,86 CZK
Celkem:				93 486,48 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):**93 486,48 CZK****Datum schválení (správcem rozpočtu):** 06.10.2017**Vystavil:**

Mihálová Věra

.....
Razítko, podpis